
Objednávka č. OBOS/ZOZB/OŠDF

 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava VODAŘ s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Kosmická 1723/2

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451 708 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 lČ: 29387850 DIČ: C22938785O

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Číslo účtu:_

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 Banka: Komerční banka, a.s.

729 29 Ostrava IBAN: CZ7901000000272501080247

ISDS: cgybfpi BIC: KOMBCZPP

e—mail: posta©moap.ostrava.cz

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

opravu vodovodního potrubí v suterénu na přívodu SV v budově radnice MOb MOaP na nám. E. Beneše 555/6 v Moravské Ostravě
dle cenové nabídeky ze dne 22, 11. 2023 ve výši 79 620,78 Kč bez DPH.

Za akceptaci objednávky je považováno také poskytnutí plnění v níže uvedené lhůtě plnění.

 

 

Leena bez DPH v Kč 79 62am
 

Lhůta plnění: 02.12.2023

. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové
. povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e—maíl :

 

V Ostravě dne: 23.11.2023 Cyž Martin Bc., vedoucí odboru správy /omovního fondu

  

 

 



VODAŘ s.r.o.

Kosmická 1723/2 PORUBA, 70800 Ostrava 8

IČ: 29387850, DIČ: CZ29387850

 

CENOVÁ NABIDKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, nám.

Dr. Ed. Beneše 555/6

Nabídka je vystavena pro: Statutární město OStrava, Prokešovo nám. 1803/8, 72930 OStrava

Cena bez DPH
79 620,78 CZK

DPH základní 21 ,00% 79 620,78 16 720,36

Cena s DPH
96 341,14 CZK

V Ostravě 22. 11. 2023

Zpracováno systémem KROS 4

1/4

 



Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis
Cena bez DPH Cena s DPH

uradprivoz - Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a

El Přívoz, nám. Dr. Ed. Beneše 555/6 79 620’" 96 341'”

Zpracováno systémem KROS 4

2/4

 



ČP Kód

u‘ uradprivoz - Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, nám. Dr. Ed.

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

33

26

27

28

Zpracováno systémem KROS 4

Beneše 555/6

HSV

997

997013151

997013501

997013509

PSV

722

722130803

722130805

722130916

722130919

722131936

7221 10924

722173917

722174007

722174008

722181243

722182016

722211813

722219104

7222202R

722224115

722290229

722290237

722220236

722220875

722231077

Rozpočet

Popis

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s

omezenim mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot

na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Demontáž potrubí ocelové pozinkované

závitové DN přes 40 do 50

Demontáž potrubí ocelové pozinkované

závitové DN do 80

Potrubí pozinkované závitové přeřezání

ocelové trubky DN od 25 do 50

Potrubí pozinkované závitové přeřezání

ocelové trubky DN přes 50 do 100

Potrubí pozinkované závitové propojení

potrubí DN 50

Potrubí propojení přírubového potrubí DN do

80

Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes

50 do 63 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar

polyfuze PN 16 D 63x8,6 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar

polyfuze PN 16 D 75x10,3 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

termoizolačními trubicemi 2 PE tI přes 13 do

20 mm DN přes 45 do 63 mm

Podpůrný žlab pro potrubí D 63

Demontáž armatur přírubových se dvěma

přírubami DN do 80

Montáž armatur vodovodních přírubových

DN 80 - příruba,nákružek,šrouby

T—kus PPR PN 20 D 63 X G 1/2"

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10

s jednim závitem

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí

závitového DN přes 50 do 100

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí

DN přes 80 do 200

Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s

kovovým vnitřním závitem

Demontáž armatur závitových se dvěma

závity a šroubením G přes 5/4 do 2

Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C

se dvěma závity

 

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

0,225

0,225

6,525

2,000

16,000

3,000

7,000

2,000

2,000

2,000

17,000

0,500

17,000

14,000

1,000

1,000

1,000

1,000

18,000

18,000

3,000

1,000

2,000

J. Cena

803,00

288,00

12,50

111,00

138,00

52,00

96,20

1 070,00

1 100,00

121,00

1 080,00

1 290,00

150,00

133,00

202,00

2 720,00

397,00

301,00

125,00

93,80

1 170,00

62,20

1 340,00

Celková Cena

79 620,78

327,04

327,04

180,68

64,80

81,56

51 573,74

51 573,74

222,00

2 208,00

156,00

673,40

2 140,00

2 200,00

242,00

18 360,00

645,00

2 550,00

1 862,00

202,00

2 720,00

397,00

301,00

2 250,00

1 688,40

3 510,00

62,20

2 680,00

3/4



29

30

31

32

38

34

37

35

36

Zpracováno systémem KROS 4

|(ód

722232048

734261238

31942669

998722201

HZS

H282212

VRN

VRN8

081103000

084003000

R1

R2

P<)pis

Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C

vnitřní závit

Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do

120°C

vsuvka mosaz 2">(2"

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v

objektech v do 6 m

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zúčtovací sazba instalatér

odborný-osazování objímek a konzoi

Vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit

Doprava

Příplatky za práci v noci, o sobotách a

nedělích, ve státem uznaný svátek

Vypuštěni systému

Napuštění systému

MJ

kus

kus

kus

hod

 

Množství

2,000

1,000

2,000

510,530

8,000

1,000

1,000

1,000

1,000

J. Cena

1 560,00

1 820,00

522, 00

1 ,02

590,00

3 000,00

15 000,00

2 500,00

2 500,00

Celková Cena

3 120,00

1 820,00

1 044.00

520,74

4 720,00

4 720,00

23 000,00

23 000,00

3 000,00

15 000,00

2 500,00

2 500,00

4/4


		2023-11-28T09:14:46+0000




